



Ciechanów, 07.08.2026 r.

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/2501/82/26 – dostawa produktów do sterylizacji parą wodną i tlenkiem etylenu

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE
OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań otrzymanych od Wykonawców oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie nr 1 – pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fiołkowe wskaźniki biologiczne do tlenku etylenu w opakowaniu handlowym zawierającym 50 szt.?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza fiołkowe wskaźniki biologiczne do tlenku etylenu w opakowaniu handlowym zawierającym 50 szt. Powyższe dotyczy wyłącznie wielkości opakowania i nie zmienia pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia dla pozycji nr 1.

Pytanie nr 2 – pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści naboje do tlenku etylenu w opakowaniu handlowym zawierającym 12 szt.?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza naboje do tlenku etylenu w opakowaniu handlowym zawierającym 12 szt. Powyższe dotyczy wyłącznie wielkości opakowania i nie zmienia pozostałych wymagań opisu przedmiotu zamówienia dla pozycji nr 2.

Wiesław Szpiżewski
koordynator
ds. zamówień publicznych